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PREISLISTE OSTERREICH

Die Preise richten sich nach der maximalen Leistung des Steckers:

- 43KkIN max. beim AC-Laden (AC: Wechselstrom)
- 50k max. beim DC-Laden (DC: Gleichstrom)
- >50kIN (max. 350kIN) beim DC-Laden, HPC-Anschluss (Hochleistungsladegerat)

Die Abrechnungseinheiten fUr den Ladevorgang kénnen je nach behordlichen Vorgaben in
europadischen Landern unterschiedlich ausfallen (z. B. €/kWh, €/Min oder Festpreis pro Ladung).

Um den giltigen Preis pro Ladestecker zu ermitteln, werfen Sie bitte einen Blick auf die
aktualisierte Preisliste. Preisanderungen vorbehalten.

Bitte Uberprifen Sie die geltenden Tarife in lhrer My Renault oder My Alpine App, bevor Sie mit dem

Aufladen beginnen.

Monatliche GebUhr

Wechselstrom, Gleichstrom, HPC,
aufladen

IONITY AC/DC/HPC-Ladungen

Im Ausland IONITY AC/DC/HPC
aufladen

KUndigungsfrist
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Mobilize Basic Mobilize Intense

0€/Monat 4,99€/Monat

Die Preise konnen je nach Ladestationsbetreiber variieren.
Konsultieren Sie die My Renault oder My Alpine App, bevor Sie mit
dem Laden beginnen.

0,73€*/kINh 0,39€*/kWh

Bitte beachten Sie die folgende Seite

Unzutreffend Unverbindlich



LADEN IM AUSLAND

FUr andere AC/DC-Ladungen kénnen die Preise je nach
Ladestationsbetreiber variieren.

Die AC/DC/HPC IONITY-GebUhren finden Sie in der folgenden
Tabelle:

Preis mit Mobilize Prels mit Mobllize

LANDER Charge Pass Basic* Charge Pass Preis pro Einheit

Intense®
FRANKREICH 0,61 0,29 €/kWh
FINNLAND 0,60 0,35 €/Min
DEUTSCHLAND 0,72 0,39 €/kWh
ITALIEN 0,83 0,49 €/kWh
SPANIEN 0,68 0,35 €/kWh
NIEDERLANDE 0,72 0,39 €/kINh
BELGIEN 0,72 0,39 €/kWh
OSTERREICH 0,73 0,39 €/kWh
SCHINEIZ 0,82 0,52 CHF/kWh
SCHINEDEN 6,56 5,38 SEK/KWh
DANEMARK 3,99 3,84 I
NORWEGEN 6,26 3,80 NOK/kWWh
SLOIAKEI 0,71 0,49 €/kWh
IRLAND 0,82 0,49 €/kWh
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SLOINENIEN

LITAUEN

LETTLAND

ESTLAND

PORTUGAL

KROATIEN

VEREINIGTES KONIGREICH

POLEN

TSCHECHISCHE REPUBLIK

UNGARN

0,71

0,72

0,72

0,70

0,65

0,77

0,78

3,67

21,95

291,60

* Preise gelten ab dem 30.Mai 2024 und kénnen sich andern.

FUr andere AC/DC-GebuUhren kénnen die Preise je nach Ladestationsbetreiber
variieren. Bitte prUfen Sie die geltenden Tarife in der MY Renault oder My Alpine

App, bevor Sie mitdem Laden beginnen.
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Eine Marke der Gruppe Renault.
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